נגד
.1 אבראהים שואהין (עציר)

.2 צאבר שואהין (עציר)
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יסמין מור

ב"כ הנאשמים עו"ד חסונה

הנאשמים הובאו באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין (לנאשם 2)

על פי הודאת הנאשם 2 , הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ח תמוז תשע"ו, 03/08/2016 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תחילה ישמעו הטיעונים לעונש בעניינו של נאשם 1.

ניתנה והודעה היום כ"ח תמוז תשע"ו, 03/08/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין (לנאשם 1)

הנאשם יליד 1996, הורשע על פי הודאתו בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק והפרעה לשוטר במילוי תפקידו
לאחר שנכנס יחד עם אחר (טרם נדון) בתאריך 11.7.16 לעיר אשדוד ללא אישור שהייה כדין וכאשר הגיעו שוטרים

4. הנני מורה על הפעלת התחייבות כספית בסף 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתה במצטבר לכל מאסר
מת"פ 2565-03-16 שתשולם תוך 7 ימים.

5. הנאשם יחתום על התחייבות כספית ע"ס 5,000 ₪ שלא יעבור תוך 3 שנים עבירה בה הורשע. היה
ולא יחתום, יאסר ל-7 ימים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ח תמוז תשע"ו, 03/08/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (בעניין הנאשם 2)

לפי שהנאשם היום הודה בעובדות כתב האישום והורשע מאחר שבדעת המאשימה להביא או לשקול הבאת ראיות
לעונש, לא יהיה נכון למנוע זאת מן המאשימה ותינתן לה הזדמנות לעשות כן בישיבה נדחית הנקבעת בזאת ליום

הנאשם יובא ע"י שב"ס.

בקשת הנאשם 2 תובא לידיעת הגורם המוסמך בשב"ס לכל טיפול שימצא לנכון.

לדיון בעניינו יוזמן מתורגמן לערבית.

ניתנה והודעה היום כ"ח תמוז תשע"ו,
03/08/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת